

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานอื่นๆ(ถ้ามี)							1,309,327	
6	รวมงานบันไดตรงถึง								
	งานถนน งานตัดคอนกรีต และงานอื่นๆ								
	งานถนน	100	ตร.ม.	660	66,000	150	15,000	81,000	
	งานตัดคอนกรีต	100	ตร.ม.	300	30,000	50	5,000	35,000	
	งานรื้อถอนอาคาร	4	หลัง	15,000	60,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	60,000	
	งานรื้อถอนถังเก็บน้ำและถังกรอง	4	หลัง	25,000	100,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	100,000	
	รวมงานถนน งานตัดคอนกรีต งานปูบล็อกแปดเหลี่ยม งานระบายน้ำ และงานอื่นๆ							276,000	
7	งานติดตั้งถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์ที่โรงผลิตน้ำประปา								
	ถังถัง dia. 3.20 m. พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	590,000	3,540,000	30,000	180,000	3,720,000	
	ทรายกรองขนาด 1-2 มม.	38,600	ลิตร	4	154,400			154,400	
	กรวดกรองขนาด 3-5 มม.	4,825	ลิตร	4	19,300			19,300	
	หัวกรอง (STAINER) ท่อจ่ายขนาด 25มม. (หัว dia.65-75mm. สูง 50 mm.)	1,800	หัว	120	216,000	30	54,000	270,000	
	Pressure Gauge	12	ชุด	500	6,000	30	360	6,360	
	ก๊อมน้ำ dia.15 มม.	12	อัน	128	1,536	30	360	1,896	
	Ball valve dia.25 มม.(ระบายอากาศ)	6	อัน	210	1,260	30	180	1,440	
	Butterfly Valve dia.200 mm. (เหล็กหล่อ)แบบคั่นโยก	30	เครื่อง	6,400	192,000	960	28,800	220,800	
	STP dia. 200 mm. มอก.427-2531	72	ม.	3,096	222,912	928	66,816	289,728	
	Pipe Support	1	งาน	10,000	10,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	10,000	
	รวมงานติดตั้งถังกรองน้ำพร้อมอุปกรณ์ที่โรงผลิตน้ำประปา							4,693,924	
8	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์								
	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำพร้อมระบบท่อและอุปกรณ์เข้าถังกวนเร็ว (ชุดที่ 1)								
	เดินท่อ HDPE PN10 dia.315 มม. (ใช้ของเดิม)	100	ม.	-	-	315	31,500	31,500	
	ข้อต่อ อุปกรณ์ ท่อ HDPE PN10	1	งาน	10,000	10,000	รวมค่าวัสดุ	และแรงงาน	10,000	

